[image: ]

Некоторые вопросы Республиканского государственного предприятия
"Информационно-производственный центр" Министерства внутренних дел Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2004 года
№ 1317. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2011 года № 736
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.06.2011 № 736.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Переименовать Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Информационно-производственный центр" Министерства внутренних дел Республики Казахстан в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Информационно-производственный центр Комитета регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан" (далее - предприятие).

      2. Органом государственного управления предприятием определить Комитет регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан.

      3. Министерству внутренних дел Республики Казахстан, Комитету регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан и Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры по реализации настоящего постановления.

      4. Внести дополнения и изменение в следующие решения Правительства Республики Казахстан:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 25 июня 1996 года N 790  "О Перечне республиканских государственных предприятий" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 29, ст. 256):

      в Перечне республиканских государственных предприятий, утвержденном указанным постановлением:

      раздел "Комитет регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан":

      дополнить строкой, порядковый номер 407-2, следующего содержания:

      "407-2 Республиканское государственное

      предприятие "Информационно-

      производственный центр Комитета

      регистрационной службы Министерства

      юстиции Республики Казахстан"

      (на праве хозяйственного ведения)           город Астана";

      в разделе "Министерство внутренних дел Республики Казахстан":

      строку, порядковый номер 461-4, исключить;

      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1120  "Вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан":

      Перечень организаций, находящихся в ведении Комитета регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:

      дополнить строкой, порядковый номер 17, следующего содержания:

      "17. Республиканское государственное предприятие "Информационно-производственный центр Комитета регистрационной службы Министерства юстиции Республики Казахстан".

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig